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9 Reinoldikirche - Hafen - Kirchlinde -
Bövinghausen - Lütgendortmund
und zurück
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9 Reinoldikirche - Hafen - Kirchlinde -
Bövinghausen - Lütgendortmund
und zurück

montags bis freitagsHaltestellen

Reinoldikirche  ab
Brügmannplatz 
Steinwache/DO-Hbf Nord
Kirchenstraße
Schützenstraße 
Hafen 
Bärenbruch
Kirchlinde Zentrum  an
Kirchlinde Zentrum  ab
Konradstraße
Sumbecks Holz
Lütge Vöhde
Industriemuseum Zollern
Bövinghauser Straße
Oberdelle
Bövinghauser Dorfstraße
Dellwiger Straße
Plesken
Kaubomstraße
Bleichstraße
DO-Lütgendortmund  an

0.45
47
49
50
51
52
58

0.59
1.00

01
02
04
05
07
08
09
10
11
12
13

1.14

A

1.50
52
54
55
56
57

2.03
2.04
2.05

06
07
09
10
12
13
14
15
16
17
18

2.19

A

2.45
47
49
50
51
52
58

2.59
3.00

01
02
04
05
07
08
09
10
11
12
13

3.14

A

3.45
47
49
50
51
52
58

3.59
4.00

01
02
04
05
07
08
09
10
11
12
13

4.14

A

4.45
47
49
50
51
52
58

4.59
5.00

01
02
04
05
07
08
09
10
11
12
13

5.14

samstags
B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

47 47
49 49
50 50
51 51
52 52
58 58

0.59 6.59
1.00 7.00

01 01
02 02
04 04
05 05
07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13

1.14 7.14

sonn- und feiertags
C

0.45
47
49
50
51
52
58

0.59
1.00

01
02
04
05
07
08
09
10
11
12
13

1.14

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

Alle Fahrzeuge fahren als Linie 40 bzw. Linie 470 über DO-Lütgendortmund  weiter in Richtung DO-Germania 
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

montags bis freitagsHaltestellen

DO-Lütgendortmund  ab
Bleichstraße
Kaubomstraße
Plesken
Dellwiger Straße
Bövinghauser Dorfstraße
Oberdelle
Bövinghauser Straße
Industriemuseum Zollern
Westrich
Zeisigweg
Auf dem Bockenfelde
Kirchlinde Zentrum  an
Kirchlinde Zentrum  ab
Bärenbruch
Hafen 
Schützenstraße 
Kirchenstraße
Steinwache/DO-Hbf Nord
Reinoldikirche  an

1.11
12
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22

1.23
1.24

25
30
31
32
34

1.38

A A

1.11 5.11

alle

60

Min.

12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
20 20
21 21
22 22

1.23 5.23
1.24 5.24

25 25
30 30
31 31
32 32
34 34

1.38 5.38

samstags
B B

1.11 7.11

alle

60

Min.

12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
20 20
21 21
22 22

1.23 7.23
1.24 7.24

25 25
30 30
31 31
32 32
34 34

1.38 7.38

sonn- und feiertags
C

1.11
12
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22

1.23
1.24

25
30
31
32
34

1.38

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen
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