



## Reinoldikirche - Hafen - Kirchlinde - Bövinghausen - Lütgendortmund und zurück

Haltestellen					montags bis freitags				samstags			sonn- und feiertags →		
			Α	Α	Α	Α		В	В		C			
Reinoldikirche <b>U</b>	ab	0.45	1.50	<b>2</b> .45	<b>3</b> .45	<b>4</b> .45		0.45	<b>6</b> .45		<b>0</b> .45			
Brügmannplatz 🛚		47	52	47	47	47		47	47		47			
Steinwache/DO-Hbf Nord		49	54	49	49	49		49	49		49			
Kirchenstraße		50	55	50	50	50		50	50		50			
Schützenstraße 🛚		51	56	51	51	51		51	51		51			
Hafen 🗓		52	57	52	52	52		52	52		52			
Bärenbruch		58	<b>2</b> .03	58	58	58		58 <b>0</b> .59	58 <b>6</b> .59		58			
Kirchlinde Zentrum	an	<b>0</b> .59	<b>2</b> .04	<b>2</b> .59	<b>3</b> .59	<b>4</b> .59		<b>0</b> .59	<b>6</b> .59		<b>0</b> .59			
Kirchlinde Zentrum	ab	1.00	<b>2</b> .05	<b>3</b> .00	4.00	<b>5</b> .00		1.00	<b>7</b> .00		1.00			
Konradstraße		01	06	01	01	01		01	alle 01		01			
Sumbecks Holz		02	07	02	02	02		02	60 02		02			
Lütge Vöhde		04	09	04	04	04		04	Min. 04		04			
Industriemuseum Zollern		05	10	05	05	05		05	05		05			
Bövinghauser Straße		07	12	07	07	07		07	07		07			
Oberdelle		08	13	08	08	08		08	08		08			
Bövinghauser Dorfstraße		09	14	09	09	09		09	09		09			
Dellwiger Straße		10	15	10	10	10		10	10		10			
Plesken		11	16	11	11	11		11	11		11			
Kaubomstraße		12	17	12	12	12		12	12		12			
Bleichstraße		13	18	13	13	13		13	13		13			
DO-Lütgendortmund S	an	<b>1</b> .14	<b>2</b> .19	<b>3</b> .14	<b>4</b> .14	<b>5</b> .14		<b>1</b> .14	<b>7</b> .14		<b>1</b> .14			

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien

♣ Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite
Alle Fahrzeuge fahren als Linie ₱ № 1240 bzw. Linie 470 über DO-Lütgendortmund 

weiter in Richtung DO-Germania 

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

🙎 = in der Nacht von Freitag auf Samstag 🛛 = in der Nacht von Samstag auf Sonntag 🕡 = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

Haltestellen			n	nontags bis freitags		٤	samstags	sonn- und feiertags 🗲		
			Α	Α	В		В	C		
DO-Lütgendortmund S	ab	1.11	1.11	5.11	1.11		7.11	1.11		
Bleichstraße		12	12	12	12		12	12		
Kaubomstraße		12	12	12	12		12	12		
Plesken		13	13	13	13		13	13		
Dellwiger Straße		14	14	14	14		14	14		
Bövinghauser Dorfstraße		15	15	15	15		15	15		
Oberdelle		16	16	16	16		16	16		
Bövinghauser Straße		17	17	17	17		17	17		
Industriemuseum Zollern		18	18	alle 18	18	alle	18	18		
Westrich		20	20	60 20	20	60	20	20		
Zeisigweg		21	21	Min. 21	21	Min.	21	21		
Auf dem Bockenfelde		22	22	22	22		22	22		
Kirchlinde Zentrum	an	1.23	1.23	<b>5</b> .23	1.23		<b>7</b> .23	1.23		
Kirchlinde Zentrum	ab	<b>1</b> .24	1.24	<b>5</b> .24	1.24		<b>7</b> .24	1.24		
Bärenbruch		25	25	25	25		25	25		
Hafen 🗓		30	30	30	30		30	30		
Schützenstraße U		31	31	31	31		31	31		
Kirchenstraße		32	32	32	32		32	32		
Steinwache/DO-Hbf Nord		34	34	34	34		34	34		
Reinoldikirche <b>U</b>	an	1.38	1.38	<b>5</b> .38	1.38		7.38	1.38		

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

🖪 = in der Nacht von Freitag auf Samstag 🛮 E = in der Nacht von Samstag auf Sonntag 🔾 e in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen